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M36panHoe - i
CNV BaL WKONbHbIA yunTenb coctaenn paboty 3aaaHna Ana noaroToBku K O3 no nHdopmaTuke
n coobwmn Bam HoMep, BBEAUTE €ro CHAa. C PeLeHUAMN.
Q. N9/TekcT 3anaHus
HoMep BapuaHTa OTKpeITE HoMep mnu TeKCT 2agaHna OTKpbITE

Oxcana

Katanor 3agaHui

"Rekoneanyen PELLY LT Bbl MOXETE COCTaBMTb BapWaHT M3 HeobX0AMMOro BaM KOAMYECTBA 33AaHWil MO TEM WAM MHBIM PazaenaMm 33agadyHoro
KaTanora. ANA CO3AaHUsA CTaHAAPTHbIX BAPUAHTOB BOCMONb3YMTECH KHOMKAMN CHU3Y.

MobunsHbil cripasoyHuK

Kon-Bo
3alaHui
1. KonmyecTBeHHble napameTpsl UHhOopMaLMOHHLIX 00beKTOB npocMoTpeTs (25 wr.)

2. KoavposaHue 1 aekoavposanue nHpopMaumm npocotpers (87 wr.)

3. 3Ha4yeHWe NOrnMYecKoro BeIPaXeHWA npocMoTpeTs (25 wr.)

Ha caite 4To-To He Tak? R e

OTknKouMTE 3nbnok 5. MpOCTOM NMHERHBIN anropuTM Ans GOpPManbLHOro UCNONHUTENA npocMoTpeTs (25 wr.)
6. MporpamMMa ¢ yCnoBHbLIM ONepaTopoM npocMoTpeTs (25 wr.)
HOBOCTH 7. MHDOPMaLMOHHO-KOMMYHMKALIMOHHbIE TEXHONOMMM npocmoTpeTs (60 wr.)
rhiad 8. 3aNpoCk! ANA MOVMCKOBBIX CUCTEM C UCMIONbI0BAHMEM NOMMUECKUX BbIPAXEHMI npockoTpeTs (25 wr.)

O6HoBMAM KaTanoru i
3anaHWit B cooteeTcremm ¢ | 9+ AHANM3MpOBaHWe MHAGOPMaLIWMK, NPeACTaBNEHHOM B BUAE CXeM npocmoTpeTs (25 wr.)

Aemosepcuamu O3 2020 10. CpaBHeHWe uncen B pasnudHbIX CUCTEMaX CYMCNEHWA npocoTpeTs (25 wr.)
roaa. -
11. cnonb30BaHMe NoMCKa onepaLmoHHOM CUCTEMbI M TEKCTOBOr0 peaaKTopa npocMoTpeTs (25 wr.)
2 CEHTAEPA 12. cnonb30BaHMe NOMCKOBLIX CPEACTB OnepaLmMOoHHOM CUCTEMbl npocMoTpeTs (25 wr.)
YTBEPKAEHUE AEMOBEPCHN | 13 (1) CoanaHMe Npe3eHTaLMM Ay hOpMaTUPOBaHME TeKCTa npocHoTpeTs (25 wr.)
Or3 3zannaHupoeaHo ®UMA B
R SREE Jantn 14 (€2). O6paboTka GonbLioro Macea AaHHsIXIROMOTRETS (25 Wr.) >
Mocne yTeepxaeHns 15 (C3). KopOTKWiA anropuTM B PasnuyHLIX cpeaax MCNoONHEHWA npocMoTpeTs (63 wr.)
aenoaepcuﬁ Mbl 0BHOBKUM
KaTanoru 3anaHuil B [ononHuTenbHbie 3agaHnA ANA NoAroToBkk (He BxoaaT B O3 aT0ro roaa)

COOTBETCTEUKN C HUMU.




3apanme 14 N2 10566 i (O
B 3neKTPOHHYH TabnuLy 3aHeCn AaHHbIe 0 TECTUPOBAHMM YUEHWKOB MO BeIBPaHHLIM MMM NpeaMeTam.

A B C D
dbammnua npeamMeTt 6ann

C |YueHuk 1 Du3mKa 240

B |YueHMK 2| OU3KYNbTYPA 782

0 [YyeHuk 3 Buonorusa 361

CB |Yuenuk 4| 0bwectBozHanme | 377

B cTonbue A 3anucaH Koa OKpyra, B KOTOPOM YYMTCA y4eruK; B ctonbue B — dammnma, B ctonbue C — BuibOpaHHbIA
yYyeHuKoM npeameT; B ctonbue D — TecToBwld 6ann. Bcero B aneKTpoHHYK Tabauuy Obinv 3aHeceHsl AaHHble no 1000
YYEHWUKOB.

BbinonuuTe 3afjaHue.

OTkponTe dain ¢ AaHHOM 3neKTPOoHHOM Tabanuen. Ha 0CHOBaHWM AaHHLIX, COAEPXALUMXCA B 3TOM Tabnmue, 0TBETh-
Te Ha ABa Bonpoca.

1. OnpegenvTe, CKONbLKO YYEHWKOB, KOTOPLIE MPOXOAMAM TECTUpOBaHWE no MHdopMmaTuke, Habpanu Gonee 600
6annos. OTBET 3anMwwuTe B AYeiky H2 Tabnuuel.

2. Haigute cpeaHun TecToBblM Dann y4YeHUKOB, KOTOpLIE NPOXOAWAM TeCcTMpoBaHWe no wHdopmaTtuke. OTBeT
3anuwuTe B AYeiky H3 Tabanubl C TOYHOCTBKD HE MeHee ABYX 3HAKOB NMOoCNe 3anAaTon.

3. MocTponTe Kpyrosyw) avarpaMmy, 0ToDpaXarwy COOTHOWEHWE YACNA YYACTHUKOB M3 OKPYroB C KoAaMu «B»,
«3en» ¥ «3», J1eBbl BEPXHWIA yron AvarpaMmel pasmectute sbnunsm sueiku G6.

task 14.xls




OTKkpoUuTe TaBAULLY NO CCbIAKE U COXPAHUTE ee

Bcravsm'b ¥ 1K &£ 49 ||~ A ~||[E £=| | 53] O6BbeauHNTE M NoMeCTUTE B
Bydep o6meHa = WpndT M BoipaBHWUBaHWE
F13 - ( fe
A | B C D E F | G . H

RO ®@ooND; A WN -

OKpYyr

dhamunun
Yyenuk 1
YyeHuk 2
YyeHuk 3
YyeHuk 4
YuyeHuk 5
YyeHuk 6
YyeHuk 7
YyeHuk 8
YyeHuk 9
Yyenuk 10
Yuenuk 11
YyeHuk 12
YyueHuk 13
Yyenuk 14
Yyenuk 15
Yyenuk 16
Yyenuk 17
YyeHuk 18
YyeHuk 19
Yyenuk 20
YueHuk 21

YyeHuk 22
Vuscuury 22

npeamer
thuanka
thuakyneTyYpa
Bbuonorua
obuyecTBo3HaHue
WHpopmaTuka
huakynbTYpa
nHpopmaTnka
buonorua
obuiecTBo3HaHue
obuiecTBo3HaHue
huakyneTYpPa
huakynbTYpa
huakynbTYpa
WHopmaTuka
obuwecTBo3HaHue
obuiecTBo3HaHMe
obuiecTtBo3HaHue
obuiecTBo3HaHMe
WHopmaTuka
BuonoruAa
Buonorua

buonorua
uuhnarnrmaTura




PELLUEHWUE
1 yacTb

3AMNMLLIEM B G4EMKY EZ CAEAYIOLLLYIO QOOPMYAY
=ECAU(U(D2>600; C2="uncbopmaTtnka");D2;0)
M CKOMMpyem ee B aAmanasoH E3:E1001.
[Mommenms onepaumnio =ECAU(E2>0;1;0),
NOAYYMM CTOADEL, (F): C EAMHMLLAOMU U
HYASIMMA.,

Aaaee, MCroablyem onepaumio =CYMM
(F2:F10071). TTOAY4YUM KOAMYECTBO YYEHMKOB, KO
TOPbIE MPOXOAMAM TECTUPOBAHME MO
MHJoopMATHMKE M HODOPAAM Boaee 600 OAAAOB.
32 HEAOBEKA.




YCAOBME BbIMTOAHSIETCSH, TO B i4EUKE NOABASETCS OAAA
(umcao us ctonbua D2), ecau HeT, TO nuwieTcs 0.

PYyHKLMA NPOBEPAET HA BbiNOAHeHHe ycaoBua ECAU B
cToAOue E, 3Ha4YeHne G0AbLLE HYAS, TO NUem 1,
UHAME nuwem 0

nasoHe
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BCTaeuTb 4 ')K]A’ y vH :va&_v A" ‘E—__: ||§§ *:-;==;i[§06beAMHMTbMHO
bydep o6meHa ™ WpndT M BoipaBHUBaHMUE

E2 v fe | =ECNU(W(D2>600; C2="uHdpopmaTura");D2;0)

A | B | C LD A T—
OKpyr dpamunun npegmer
YueHuk 1 pu3nka
YueHuk 2 (hu3kynsTYpa MoTaHuTe 3a
YueHuk 3 buonorua YepHbIX YTOAOK
YyeHuk 4 obwecTBo3HaHKe BHU3 AAS

YueHuk 5 WH(opMaTHKa KOMUPOBAHMUSA NO

YueHuk 6 pu3kyneTYpa BCEM SYENKAM
Yuenuk 7 WHOpMaTHKA

YueHuk 8 buonorua
Yuenuk 9 obwecTBo3HaHKe
Yyenuk 10 obuwecTeo3HaHKe
Yyenuk 11 pu3kyneTYpa
Yyenuk 12 pu3KkyneTYpa
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|
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yOEep ObMEHa '# : DbipaBHWEBA

=ECTN(N(D2>600; C2="nHdpopmaTnra");L

A

OKpyr hamunusn npeamer
YueHuk 1 pu3anka
YueHuk 2 pu3kynbTYpa
YueHuk 3 buonorua
YyeHuk 4 00U eCcTBO3HaHKE
YueHuk 5 WHopmaTuka
YyeHuk 6 pu3kyneTYpa
YueHuk 7 WHpopmMaTHKa
YueHuk 8 buonorua
YueHuk 9 00w ecTBO3HaHKE
Yuenuk 10 obuiecTBo3HaHKe
Yuenuk 11 pu3kyneTYpa
YueHuk 12 puakyneTYpa
Yuenuk 13 puakyneTYpa
Yuenuk 14 WHopmaTuka
YueHuk 15 obwecTBO3HaHKE
Yuenuk 16 00wl eCcTBO3HaHKE
Yuenuk 17 obuwiecTBo3HaHKe
Yuenuk 18 obuiecTBO3HaHKE
Yuenuk 19 WHopmaTuka
Yuenuk 20 buonorua
Yuenuk 21 buonorna
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S | =ECNU(E2>0;1;0)

.....

pamunus

YueHuk 1
YueHuk 2
YueHuk 3
YueHuk 4
YyeHuk 5
YyeHuk 6
Yuenuk 7
YyeHuk 8
YyeHuk 9
Yuenuk 10
Yuenuk 11
YyeHuk 12
Yyenuk 13
Yuenuk 14
Yyenuk 15
Yyenuk 16
Yuenuk 17
YueHuk 18
Yuenuk 19
Yyuenuk 20
Yuenuk 21
YyeHuk 22
YyueHuk 23
Yuenuk 24

C
npeamer
pu3nka
pu3KkynbTYpa
buonorua
0bwecTBO3HaHNE
WHopmaTHKa
pu3KkynbTYpa
WHopmaTka
buonorua
0bLLecTBO3HaAHME
obuyecTBO3HAHNE
pu3kyneTYpa
pu3kyneTYpa
pu3KkynbTYpa
MHpopmaTHka
obuiecTBo3HaHKe
obuiecTBO3HaHNE
obuyecTBO3HaHME
0bL ecTBO3HaHKE
WH(opmaTHKa
buonorua
buonorua
buonorna
WHopmaTuka
WHopmaTnka

D
bann
240
782
361
377
542
606
804
118
938
115
426
4438
209
771
469
511
321
276
695
194
742
294
413
753
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AHAAOIMYHO
NOCTYNMUM C
f4enKou F2,
BHECEM B Hee

POpPMYAY

U CKOMUpyem ee
BAOAb BCeX
f4yeek.
OcTaAoch
NOACHUTATD
KOAUYECTBO

e AUHMLL,

4)aumnun

YueHuk 1
YueHuk 2
YueHuk 3
Yuenuk 4
YyeHuk 5
YyeHuk 6
Yyuenuk 7
YyeHuk 8
YueHuk 9
Yuenuk 10
Yuenuk 11
YyeHuk 12
YyeHuk 13
Yuenuk 14
Yuenuk 15
Yuenuk 16
Yuenuk 17
YyeHuk 18
YyeHuk 19
Yyenuk 20
Yuenuk 21
YueHuk 22
Yuenuk 23
YueHuk 24

npenMeT
pu3anka
puakyneTYpa
buonorna
obuwiecTBO3HaHKE
WHpopmMaTnka
puakyneTYpa
MH(opmaTHKa
buonorua
obuyecTBO3HaHKe
obLiecTBO3HaHKE
pu3kyneTYpa
pu3KyneTYpa
pu3kyneTYpa
MH(opmaTHKa
obuwiecTteo3HaHne
obuyecTBo3HaHKe
obuwiecTBo3HaHKe
obuiecTBoO3HaHNe
WH(opmaTnka
buonorua
buonorua
buonorua
WHopmaTuka
WHopmaTnka
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Bydep obmerHa

=CYMM(F2:F1001)

C D g 53 BarasuTs ~
] r | 5 1 ) { ] o ‘ I Yaanute ~

Yuenuk 973 ¢M3MK8 445 oBaTh CTUAM || ... — CopTuposka Haiitit u
Yuennk 974 tmauka 556 w~ aveex~ || (Zl0opwar~ | 2~ yountp- sugenms -

Yuenuk 975  dmanka 118 Aieny FeApxTMpOBaNAE
Yuenuk 976 fuanka 239
Yuenuk 977 fmanka 453
Yuenuk 978 WHopmaTuka 547
Yuenuk 979 puanka 88
Yuenuk 980 tuanka 387
Yuenuk 981 puanka 349
YueHuk 982 thuauka 567
Yuenuk 983 puanka 768
YueHuk 984 puanka 837
YueHnuk 985 fuanka 869
Yuenuk 986 nHopmaTtuka 628
YueHnuk 987 buonorna 402
YueHuk 983 buonorna 234
Yuenuk 989 buonorna 930
Yuenuk 990 buonorna 309
Yuenuk 991 buonorua 389
Yuenuk 992 buonorua 263
Yuenuk 993 buonorua 683
Yuenuk 994 MHpopmMaTuka 414
Yuenuk 995 pu3KkyneTYpa 334
Yuenuk 996 thuanka 205
Yuenuk 997 fmakyneTypa 255
Yuenuk 998 tu3kyneTypa 617
Yuenuk 999 puanka 384
Yuenuk 1000  dm3kyneTypa 844

0O 000000000000

0 0 0 00 000000 00 0
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PELLUIEHUE
2 YACTh

AAS OTBETA HO BTOPOM BOMPOC MCIMNOAb3YEM
onepaumio «KECAM». 3anmuem B g4emnky G2
CAEAYIOLLLEE BbIPOXKEHUE:

B PE3YALTATE MPUMMEHEHMS
AQHHOM ornepaumm K AManasony gdyeek G2:G 1001,
MNOAYYUM CTOADELL, B KOTOPOM 3AMMUCAHbI OAQAADI
TOAbKO YY4EHMKOB, CAQBABLLIMX MHADOPMATHKY.

39 371.

HaMAEM KOAMHECTBO YH4EHUKOB, CACQBABLLIMX
MHCDOPMATUKY, C MOMOLLLEIO KOMOHADI

, MOAYYMM /2. PO3AEAMB
CYyMMY DOAAOB HO KOAMHECTBO YHEHMKOB, MOAYYUM:
546,8194 — nckombiM cpeAHUU BAAA.
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BcrasuTh . g || = | OB beanHUTE 1 NOME(

BroipasHWBaHWeE
=ECNN(C2="nHpopmaTunka"; D2;0)

s w— C R -
dpamunun npegmer bann
Yuenuk 1 pu3anka 240
YueHuk 2 pu3kyneTYpa 782
YueHuk 3 buonorua 361
Yuenuk 4 00LW ecTBO3HaHNE 377
YyeHuk 5 WHopmaTnKa 542
YyeHuk 6 pu3kynbTYpa 606
YueHuk 7 WHpopMaTHKa 804
YueHuk 8 buonorna 118
Yuenuk 9 obLwecTBO3HaHNE 938
Yuenuk 10 00w ecTBO3HaHME 115
Yuenuk 11 puakyneTypa 426
Yuenuk 12 pu3kyneTypa 443
Yuenuk 13 pu3kynbTYpa 209
Yuenuk 14 WHpopmaTuka 771
YueHuk 15 obuwiecTBo3HaHKE 469
YueHuk 16 obuiecTBO3HaHNE 511
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L B
Yuenuk 973
Yuenuk 974
Yuenuk 975
Yyuenuk 976
Yuenuk 977
Yuenuk 978
Yyuenuk 979
Yyuenuk 980
Yyuenuk 981
Yyuenuk 982
Yyuenuk 983
Yyuenuk 984
Yuenuk 985
Yuenuk 986
Yuenuk 987
Yuenuk 988
Yyuenuk 989
Yuenuk 990
Yyuenuk 991
Yyenuk 992
Yyuenuk 993
Yuenuk 994
Yuenuk 995
Yuenuk 996
Yuenuk 997
Yuenuk 998
Yyuenuk 999
Yyenuk 1000

'dmsuka '

thuanka
thuanka
Ppuanka
thuanka
WHdopmatuka
puanka
pu3anka
puanka
pu3anka
tpu3nka
puanka
huanka
WHopmaTuka
buonorua
buonorua
buonorua
buonorua
buonorua
buonorua
buonorua
WH(opmaTuka
pu3KkynbTYpa
tu3anka
pu3KkynbTYpa
hu3KkyneTYpa
puanka
pu3KyneTYpa
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FnasHasn L Bcraeka PazsmeTka crpaHmubl Dopmynei AdaHHble PeyeHsnposa
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H?:-.E §§| | 2 O wveanHuTE M No

Arial Cyr ~110 ~ EAsERSiil

bydep oBmeHa ™= WpudT F BoipaBHWBaHWE
G1003 - \‘ S | =CHETECNWM(C2:C1001;"mHdopmaTmka")
+ IR V- B | c b L E. | E. K

0 C3 Yuenuk 979 huanka 88

KO3 Yuenuk 980 thuanka 387

2 C Yyenuk 981 puanka 349

|C YyeHuk 982 thuanka 567

' 3en Yuenuk 983 thuanka 768

: Yuenuk 984 huanka 837

YyeHuk 985 puanka 869

YyueHuk 986 uHpopmaTnka 628

Yyenuk 987 duonorua 402

YyeHuk 988 Bbuonorua 234

YyeHuk 989 buonorna 930

Yyenuk 990 buwonorua 309

YyueHuk 991 Bbuonorua 389

Yyenuk 992 Bbuwonorua 268

YyeHuk 993 Bbuonorua 683

Yyuenuk 994 uHpopmaTnka 414

Yyenuk 995 huakynbTypa 334

Yyenuk 996 thunanka 205

Yyuenuk 997 huakynbTYpa 255

YyeHuk 998 huakynsTypa 617

Yyenuk 999 thmauka 384

Yyenuk 1000 thuakynbTypa 844
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O 0000000000000 0®O0O0O0O0 00 0|
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BcrasuTb > K X 4 vH ||&-Av| ' _ :=| | ad O6BeauHuTE 1 Nnome

Bydep o6meHa = WpudT F BoipaBHMEaHMWE
G1004 - (> fx | =G1002/G1003
B | C [ D ]
Yyenuk 979 pu3nka 88
Yyenuk 980 thuznka
Yyenuk 981 thusnka
YyeHuk 982 huanka
Yyenuk 983 tpuanka
YueHuk 984 puanka
Yyenuk 985 pu3nka
YyeHuk 986 uHpopmaTuka
Yyennk 987 Buonorna
YyeHuk 988 buonornAa
Yyenuk 989 BbuonornAa
Yyenuk 990 buonornAa
Yyenuk 991 bwonorunAa
YyeHuk 992 BwonornAa
Yyenuk 993 BuonornAa
Yyenuk 994 MHpopmaTuka
Yyennk 995 puskyneTYpPa
Yyenuk 996 thuznka
Yyenuk 997 pus3kyneTYpa
YueHuk 998 huskyneTypa
Yyenuk 999 thu3nka
Yyenuk 1000 hu3kyneTYpa
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PELLULEHUE
4acTthb 3

B a4erky J2 BCTOBUM DOPMYAY =CHE
(A2:A1001; "B"),

B a4eliKy J3 BCTABMM ADOPMYAY =CHETECAU
(A2:A1001; "3eA"),

B a4elKy J4 BCTOBUM ADOPMYAY =CHETECAMU
(A2:A1001; "3%).

Tenepb NOCTPOMM MO NMOAYYEHHBIM
3HAYEHUIM KPYTOBYIO AMATPAMMY,
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1 =) NepeHoc TekcTa
F::j O6BeAMHNTE U NOMECTUTD B LIEHTPE ~

BripacsHWBaHue
=CLIETECIIM(A2:A1001; "B")

| 4 B | € | 0 | E|F |
1 okpyr  dpamunus npeamer bann
2C YueHi 1 duanka 240
B YueHuk 2 (buakynbTypa 762
10 YueHuk 3 buonorus 361
CB Yuenuk 4 00LL|eCTBO3HaHME 317
) 103 YyeHuk 5 WHthopMaTuka 542
B YueHuk 6 (huakynbTypa 606
g |C3 YueHuk 7 WHhopMaTHKa 604
103 YueHuk OuonoruA 118
010 Yuenuk 9 00LLeCTBO3HaHHeE 938
1 .CB Yueruk 10 00LLeCTBO3HaHHE 115

0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
|




=3
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Berasue X K Y-~
sl

bydep obmera | BbipasHuBaHKe

=CYETEC/U(A2:A1001; "3en")

- S ¢ W J 0 N
OKpYyr  (hamunus npegmer  Oann
YueHuk 1 TRITTE 240
YueHuk 2 (H3KynbTypa 162
Yueruk 3 bronorua 361
Yueruk 4 0DLLeCTBO3HaHME 3
Yueruk 5 UHBOpMaTHKa 242
YueHuk b (H3KynLTypa 606
Yuenu 7 MHGOPMATHKA 804
Yuenuk § Gronorua 118

1

2 C
1
10
CB
103
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j o malGr v10 v A S Nepenoc Texcra

Brasute f | X& Y- Oy .é.' _ ;;_@O6begunmbunomecrmbsuempe' '

|

j0ep obMera u BeipasHitBaHie
(0 el CHETECTM(AZALOOL;'Y)

g A [ 8 [ ¢ [0 JEJE]GI[H]

- OKpYr  chammunua npegmer  Dann
Yuenuk 1 (u3uKa 240
Yueik 2 Bu3kynbTypa 162
Yy 3 Gronorua 361
Yuenuk 4 0LL{eCTBO3HaHME 3
YueHuk 5 UHBOPMaTHKE 042
Yueik 6 (u3kyneTypa 606
Yuenuk 7 HHBOPMaTHKA 604
YueHik 8 Gionorua 118
Yuenuk 9 00LLIeCTBO3HaHME 938
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]H M- )5 k 33aannto 14 [Pexum coemectumocti] - Microsoft Excel

fnashas | Bcraska \ PasmeTka CTpaHuLbl Gopmynsl JaHHble PeueHsupoBaHue

7 e BB ﬂﬁkﬂbh = Q) @ K 34 18

0gHas Taéaumua | PucyHok Kaun Ourype SmartArt | Tucrorpamma fpaduk Kpyrosas /iuHeityatas Toyeynan  [pyrue Twnepcceinka || Hagnuee Konotutynel WordArt Crpoka O6mbekt Cumson
JTTER b X v Y X oGnacmm' Y AVarpammel v Y MOANWCK ¥

Tabauuel Wnnocrpauuu Anarpammel [ Ceasu Teker

) v(s fe | =CHETEC/N(A2:A1001; "B"
\

Ilh.

LA [ B [ ¢ [ D [E[F[ 6 [H[ I |l kbbbl Oudool _—
- oKkpyr  dhamunus npeamer bann | Bcraeka gvarpammsl Lﬂg
C Yueruk 1 tuanka 240 o 0 0 132

B YueHik 2 huakyneTypa 7 0 0 0 29 B Wabnowss m HH Hﬁ W[h M M ‘ M .
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